АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 декабря 2023 года № 866

с. Яренск

Об участии в областном конкурсе «Женщина года»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
на основании письма Министерства труда, занятости и социального развития Архангельской области № 305/04-01/4544 от 27.07.2023 года,
письма региональной общественной организации
«Совет женщин Архангельской области» от 29.11.2023 года
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Направить для участия в областном конкурсе и торжественной церемонии награждения участниц и победителей областного конкурса «Женщина года» 8 декабря 2023 года в г. Архангельск победителей муниципального этапа областного конкурса «Женщина года»:
Димову Галину Викторовну, победителя в номинации
«Лидер общественных инициатив»;
Малую Алену Анатольевну, победителя в номинации
«Тепло материнского сердца».
2. Оплату проезда осуществить за счет средств подпрограммы № 4 «Реализация семейной политики в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодежной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район"».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов